СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                       БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от  28 июля 2017 года            № 03-97
Об отмене решения совета депутатов

от 03.10.2006г. № 03-99 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе»

 Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 24.05.2017 года № 7-32-2017/102, совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 25.04.2017 года № 7-32-2017/102.
2. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 03.10.2006 года № 03-99 «Об утверждении Положения о муниципальной службе»
3.  Решение вступает в силу в день его принятия.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    С.Г.Иванова